重　要
明 和 町 農 業 振 興 地 域 整 備 計 画        　変 更 申 出 書
                                        　　 　　　軽　微
                                                    　　令和　年　月　日
明和町長　冨塚　基輔　様
                                  申 出 者　　　　　　 　　　　　　　印
                              （土地の所有者）
                                  利 用 者  　 　　　　　　　　　　　印
       下記のとおり、農用地区域の変更をしていただきたく申出いたします。
記
１　申出者・利用者の住宅、氏名、年齢および電話番号

	住　　　所

	氏　　　名

	年 齢

	 申出者との
 続柄
	電 話 番 号

	申出者
(土地の
  所有者)

	利用者

２　変更しようとする土地について
（１）土地の所在地、地目及び地積
	所在地

	地　目

	地　　積

	　　　　　　　　　　　㎡

（２）変更後における土地の利用（住宅、駐車場、資材置場等）

３　隣接地の状況（田、畑、宅地、道路等を記入）

　　東　・・・
　　西　・・・
　　南　・・・
　　北　・・・
４　変更に係る確認事項（以下について、農業の振興に資することを主旨として詳細に記載してください。別紙に記載していただいても構いません。）
（１）当該施設の必要性

（２）規模の根拠
（３）当該農地を選定した理由

（４）周囲の農地及び農業施設（農業用排水路等）への影響の有無

（５）被害等の防除のための措置
５　利用者における土地、建物等の所有状況
    （１）　な　し
    （２）  土地、建物等

（下記に記載いただくか、名寄せ帳等利用者における土地、建物所有状況が
　　　わかる書類の添付をお願いいたします。）
	地　　　　番
	土地・建物の別
	面　積（ ㎡ ）
	備　　　　考

	  土地・建物

	  土地・建物

	  土地・建物

	  土地・建物

	  土地・建物

	  土地・建物

	  土地・建物

	  土地・建物

	  土地・建物

	  土地・建物

６　この申出に関する代理人（代理人がいる場合のみ記入）
	代
理
人

	   氏　　　　 名

	   住　　　　 所

	                                         印

	   電 話 番 号

７　申出書受付日、受付者及び図面確認者
	受 　付　 日

	受　 付　 日

	図 面 確 認 者

	令和　　年　　月　　日

８　開発に係る事前打ち合わせ状況
　　※除外申請前に、太田土木事務所　建築課へご相談をお願いします。
　（１）打合せ日時：
　（２）担当者：
　（３）指摘事項：

９　添付書類
 （１）申出地登記簿謄本
 （２）公図写し
 （３）申出地位置・案内図
 （４）利用計画図（書式は任意）
 　　　なるべく詳細に記載してください。
 （５）申出地の現況写真　２枚（申出地を赤色（ボールペン等）で囲んで下さい。）
 （６）家族一覧表および申出者の土地の所有状況がわかるもの（分家住宅用地の場合のみ）
（７）商業登記事項証明書（履歴事項証明書）および会社概要がかわるもの
（８）申請地選定理由書（書式は任意）
　　　なぜその申請地を選定したのかを分かるように、また申請地以外の他の候補地があれば
　　併せて記載してください。
１０　注意事項（必ずご確認下さい）
 （１）　受付締切日・提出先は、２月末日までに産業振興課 農政係へ
 （２）　申出に対する明和農業振興地域整備計画の変更決定は、決定日から２年以内に農地転
用申請を実施しない場合は、農業振興地域（青地）に編入いたしますので、あらかじめ
ご了承下さい。
（３）　添付資料は、町が県と協議する中で、追加で資料を求めることがあります。その際は、
速やかに提出をお願いします。
 （４）　町からお送りする、明和町農業振興地域整備計画の変更通知書は、申出者（土地所有　　　　及び利用者の双方に送付いたします。ただし、代理人が設定されている場合は、代理人　　　　のみにお送りします。